2024年11月６日

各      位

会 社 名  キ ッ コ ー マ ン 株 式 会 社

      代 表 者 名  代表取締役社長 中野 祥三郎

（コード番号  2 8 0 1  東 証 プ ラ イ ム 市 場）

問 合 せ 先  執行役員コーポレートコミュニケーション部長 三好 糸衣

（Ｔ Ｅ Ｌ ．  ０ ３－ ５ ５ ２１ － ５ ８ １１）

業績予想の修正に関するお知らせ

2024年４月26日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上収益

事業利益

営業利益

税引前利益
親会社の所有者

に帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益

前回発表予想（A）

（2024年４月26日公表）

百万円

685,000

百万円

74,000

百万円

70,800

百万円

78,100

百万円

57,600

円 銭

60.54

今回発表予想（B） 695,700 76,900 74,600 84,100 61,500 64.62

増減額（B－A） 10,700 2,900 3,800 6,000 3,900 ―

増減率（％） 1.6 3.9 5.4 7.7 6.8 ―

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）

660,835

73,402

66,733

75,605

56,441

59.19

業績予想修正の理由

2025年３月期の連結業績予想については、中間期までの連結業績や、上期の為替が152.30円/USD

（前回発表予想140.0円/USD）となったことによる為替換算影響等を考慮した上で、予想の見直し

を行い、前回発表予想から修正いたしました。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び

合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のもの

ではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上